
Konya Mevlana Kapadokya ve Anıtkabir Turu / 2 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

21:00 Yenibosna Airport Avm Otoparkı Önü

21:30 Mecidiyeköy Torun Center Önü

22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü

22:10 Bostancı Köprüsü

22:15 Kartal Köprüsü Altı

22:20 Pendik Köprüsü

22:30 Çayırova Mc Donald’s

22:45 Gebze Center Önü

23:15 İzmit Halkevi

23:59 Sakarya Alpet Benzinlik Önü

Gezilecek Yerler

2 Gece Otel Konaklaması İle

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün Ebedi ıstrahatgahı Anıtkabir
Ziyareti

Selçuklu Başkenti Konya'yı Gezme İmkanı

https://malitur.com/konya-mevlana-kapadokya-ve-anitkabir-turu-2-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/konya-mevlana-kapadokya-ve-anitkabir-turu-2-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


İlahi Aşk, Hoşgörü ve İnsan Sevgisini anlatan dünyaca ünlü
mutassavvıf  Mevlana'yı ziyaret

Güzel Atlar Diyarı Kapadokyayı Keşif

Anadolu'nun Türkleşmesi ve İslamın yayılmasında çok önemli rol
oynayan, Bektaşiliğin kurucusu Hacı Bektaş-ı Veli ziyareti

1. Gün - Gece Yolculuğu

21:00 Yenibosna Airport Avm Otoparkı

21:30 Mecidiyeköy Torun Center Önü

22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü

22:10 Bostancı Köprüsü

22:15 Kartal Köprüsü Altı

22:20 Pendik Köprüsü

22:30 Çayırova Mc Donald’s

22:45 Gebze Center Önü

23:15 İzmit Halkevi

23:59 Sakarya Alpet Benzinlik Önü

 

Belirlenen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Malitur ile Konya Kapadokya Mevlana Hacıbektaş ve
Anıtkabir Turu için gece yolculuğuna başlıyoruz.

2. Gün - Alâeddin Camii - Karatay Medresesi - İnce Minare Medrese - Yeşil
Kubbe – Mevlana Müzesi - Şems-i Tebriz Türbesi – Konya Tropikal Kelebek
Bahçesi - Sema Töreni

Malitur ile Konya Kapadokya Mevlana Hacıbektaş ve Anıtkabir  Turu için gece yolculuğumuzun ardından  Türkiye'nin
yüzölçümü en büyük şehri olan , Selçuklu'nun başkenti Konya'ya sabah saatlerinde  varıyoruz . Konya turumuza ilk
olarak Konya’nın kültür hayatında önemli bir yer tuttuğu, Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî çağı derviş ve fakihlerinin bir
buluşma ve toplantı yeri olan, Sultan II. İzzeddin Keykâvus zamanında Celâleddin Karatay tarafından yaptırılan
Karatay Müzesi ile başlıyoruz. Turumuzun devamında Selçuklu Sultanlarından İzzettin Keykavus 2. devrinde Vezir



Sahip Ata Fahreddin Ali tarafından hadis ilmi okutmak üzere inşa edilen  İnce Minare Medresesi (Taş ve Ahşap
Eserler Müzesini) ziyaret ediyoruz.

Öğlen yemeğimiz Konya mutfağını lezzetlerinden etli ekmek, bamya çorbası, sacarası gibi yemekleri tadabileceğiniz
restoranımıza geçiyoruz. Yemeğin ardından, Mevlana ve babası Sultan-ül Ulema Bahaddin Veled'in bulunduğu
Mevlana Türbesi, Mevlevi Giysileri, Müzik Aletleri, Sofra Düzeni, Mevlevi Dergahı; Mevlana'yı Mevlana yapan içindeki
ışığı ateşleyen Şems-i Tebriz Türbesini ziyaret ettikten sonra Konya Tropikal Kelebek Bahçesi’ne gidiyoruz. İç
Anadolu’nun Kurak ikliminde, Bozkırın ortasında Tropikal Ormanda farklı bir deneyim için giriş işilemlerimizi
tamamlayıp  tropik yolculuğa başlıyoruz.Birbirinden farklı yüzlerce kelebek ve bitki türleri arasında her yaş
grubunun ilgisini çeken Konya Tropikal Kelebek Bahçesi turumuzu tamamlayıp dinlenmek ve akşam yemeğimiz  için
otelimize geçiyoruz.

*Dileyen Misafirlerimiz ile Semazenlerin Sema  gösterisini izlemeye gidiyoruz(Ekstra)

 

Sabah Kahvaltısı: Yol üzerinde mola tesisinde alınacaktır  (Ekstra)

Öğlen Yemeği: (Meşhur Etli Ekmek, Bamya Çorbası, Höşmerim tatlısı ) (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Konya Bölge Otelleri

3. Gün - Nevşehir - Yeraltı Şehri – Güvercinlik Vadisi - Paşabağ – Dervent
Vadisi – Çanak Çömlek Atölyesi – Ürgüp – Göreme

Malitur ile Konya Kapadokya Mevlana Hacıbektaş ve Anıtkabir Turu 3. gününde otelimizde alacağımız sabah
kahvaltısının ardından Kapadokya bölgesine doğru yaklaşık 3 saatlik yolculuk ile ulaşıyoruz. İlk gezi noktamız yeraltı
şehri olacaktır. Kaymaklı Yeraltı Şehri(Yoğunluk durumunda Derinkuyu veya Özkonak Yeraltı Şehri ziyaret
edilecektir).

Yaklaşık 4500 yıllık kullanım geçmişleriyle, gerek mimari özellikleri ve gerekse de kullanım amaçlarıyla hayranlık
uyandıran yeraltı şehri gezimizi rehberimiz eşliğinde gerçekleştiriyoruz. Binlerce insanın yaşadığı bu yeraltı şehrinin
her adımında şaşıracaksınız. Hititler Döneminde yapılan, Roma ve Bizans Dönemlerinde diğer alanlarında
oyulmasıyla yeraltı şehrine dönüştürülen, tüf kayalardan oluşan Kaymaklı Yeraltı Şehri gezimizi gerçekleştirdikten
sonra otobüsümüze binerek Güvercinlik Vadisi’ne doğru hareket ediyoruz. Nazar ve çömlek ağaçları ile birleşince
muhteşem fotoğraflar yakalayabileceğiniz Güvercinlik Vadisi’nden fotoğraf molası veriyoruz. Molamızın ardından
öğle yemeğimizi alacağımız restoranımıza geçiyoruz. Öğlen yemeğimizin ardından birbirinden ilginç peri bacası
oluşumlarını gözlemleyebileceğimiz göreme Panorama’ya gidiyoruz. Burada bacaları ve Göreme hakkında bilgiler
alıp manzaranın tadını çıkarttıktan sonra büyük ve şapkalı Peri Bacalarını yakından göreceğimiz Paşabağ’a hareket
ediyoruz.

Paşabağ’da Peri Bacaları hakkında rehberimizden bilgiler aldıktan sonra, Peri Bacaları arasında yürüyüş yapabilir,
harika kareler yakalayabileceğiniz fotoğraflar çekebilirsiniz. Paşabağ’a ayrılan süremizin bitmesiyle otobüsümüzde
buluşarak Hayal Vadisi olarakta bilinen Dervent Vadisi’ne geçiyoruz. Buraya Hayal Vadisi de denilmesinin sebebi
Peri Bacalarını hayal gücünüze göre şekillendirmeniz ve varlıklara benzetmenizdir. Rehberimizin dans eden gelin ve
damat ile oturan deveye benzeyen Peri Bacalarını gösterdikten sonra kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Fotoğraf



molamızın bitimiyle günün son noktası olan Çanak Çömlek Atölyesine gidiyoruz.

Çömlek Atölyesinde Ustamız bizlere eski dönemde çömlek yapımını anlatıp, gösterdikten sonra misafirlerimizden
içerisinden birini seçerek eğlenceli anlatımı ile çömlek yaptırmaya çalışacaktır. Ardından ustamızdan ürünler
hakkında bilgi aldıktan sonra alışverişlerimiz için zaman veriyoruz. Burada çömlek ürünleri ve hediyelik eşya
alışverişlerinizi gerçekleştirebilirsiniz. Alışverişlerimizin ardından otobüsümüze binerek otelimize doğru hareket
ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Dileyen misafirlerimiz akşam yemeği ardından ekstra olarak  yöreye özel  Türk Gecesi etkinliğine katılabilirler.

Türk Gecesi (Ekstra): Türk Gecesi etkinliği için rehberimizin belirleyeceği saatte otelimizin önünden otobüsümüze
binerek gecenin yapılacağı Kayadan Oyma Mağara Restaurantımıza hareket ediyoruz. Sınırsız olarak Alkollü –
alkolsüz içeceklerin ve mezelerin dahil olduğu gecede Türk yöresini anlatan Kız isteme, Kına, Düğün ve folklor
dansları gibi gösterileri izleyeceğiz. Gecenin bitiminde tekrardan otobüsümüze binerek otelimize doğru hareket
ediyoruz.

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Bölge restoranlarında alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Suhan Cappadocia Hotel, Crowne Plaza Hotel, Emin Koçak Cappadocia, vb.

4. Gün - Balon Turu – Balon Seyir – Ürgüp - Üç Güzeller – Onyx Taş Atölyesi –
Hacı Bektaş-ı Veli Türbesi – Ankara - Anıtkabir - İstanbul

Sabah erken saatlerde dileyen misafirlerimiz Balon veya Balon Seyir turuna katılabilirler. Ekstra turların bitimi ile
otele dönülecektir.

*Balon Turu (Ekstra) Önceden belirlen sabah erken saatte dileyen misafirlerimizle lobi de buluşarak Balonların kalkış
alanına doğru transfer ediliyoruz. Balonların hazırlanışını ikramlar eşliğinde izliyoruz. Hazırlıkların tamamlanmasının
ardından kalkışa geçiyoruz. Ortalama bir saat sürecek olan Balon gezimiz de gün doğumu eşliğinde  doğanın
sanatının eşsizliğini sergileyen peri bacalarını ve tüm bölgeyi izleyeceğiz. Balon turumuzun bitmesinin ardından
belirtilen noktalara iniş yaptıktan sonra ikram edilen şampanya eşliğinde verilen sertifikalar mutlaka yapılması
gerek aktivite olarak kabul edilen Kapadokya Balon Turu’nu unutulmaz hale getirecek. Sertifikalarımızı da aldıktan
sonra otelimize doğru hareket ediyoruz. Balon turunun ardından otelimize varışımızla bugün yapılacak olan program
için hazırlanmanıza yeterli vakit olacaktır

*Balon Seyir Turu (Ekstra): Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak balon izleme turumuza katılabilirler . Bu turumuzda
balonların kalkışı yapacakları hazırlıklarında görülebileceği Aşk Vadisi'ne gidiyoruz. Gündoğumu eşliğinde balonların
havada oluşturduğu muhteşem görüntüyü izliyoruz. Bu muhteşem atmosfer eşliğinde unutulmaz fotoğraflar çekerek
bu anı ölümsüzleştirebilirsiniz. Balon Seyir turumuzun ardından otelimize varışımızla bugün yapılacak olan program
için hazırlanmanıza yeterli vakit olacaktır. (Balon kalkış alanına gidilip, balon kalkışının sahada iptal olması
durumunda ücret iadesi yapılmaz. Balon kalkışının otelden çıkmadan iptal olması durumunda Balon Seyir Turu ücreti
iade edilir. Malitur bu ekstra hizmette rehberlik ve ulaşım hizmeti sunmaktadır. Balon kalkışının, kalkış alanında iptal



olması durumundan Malitur sorumlu değildir.)

 

Malitur ile Konya Kapadokya Mevlana Hacıbektaş ve Anıtkabir Turu son gününde otelimizde alacağımız sabah
kahvaltısının ardından türkülere konu olmuş olan Ürgüp Kalesi’ni görerek bilgiler alıyoruz. Daha sonra Kapadokya
bölgesinin en meşhur peri bacalarından olan Üç Güzeller de fotoğraf molası veriyoruz. Bir sonraki durağımız
Kapadokya bölgesine has sütle kavrulmuş kabak çekirdeği ve yöresel pek çok çeşidi bulacağınız mağaza ziyareti
olacaktır. Burada da kısa bir alışveriş molası verdikten sonra otobüsümüze Onyx Taş Atölyesine hareket ediyoruz.
Volkanik bölge olan Kapadokya’dan çıkartılan onyx taşı ve ve farklı derinliklerden çıkartılan yarı değerli ve değerli
taşların işlenmesi ve tazgahlardaki yerini alma aşamalarını görebileceğimiz atölye ziyaretimiz ardından dileyen
misafirlerimiz için alışveriş molası veriyoruz. Alışverişlerimizi gerçekleştirdikten sonra Hacı Bektaş-ı Veli Türbesi’ne
doğru yola çıkıyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli Türbesi’ne vardığımız zaman rehberimizin anlatımıyla beraber Türbe
ziyaretimize başlıyoruz. Dış avluda bulunan Üçler Çeşmesi, Ana Avlu (Mutfak, Meydan Evi) ve Son Avlu (Pir Evi, Hacı
Bektaş Veli Türbesi) ziyaretlerimizi gerçekleştiriyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli Türbesi gezimizin ardından  Öğlen
yemeğimizi alıyoruz. Yemek sonrası başkent Ankara’ya 2 saatlik yolculuk ile ulaşıyoruz. Ulu Önder Mustafa Kemal
Atatürk’ün ebedi istrahatgahı Anıtkabir ziyaretimizi gerçekleştiriyoruz. Barış Parkı, Aslanlı Yol, Kuleler hakkında bilgi
alıp Mozole karşısında Ata’mızın huzurunda saygı duruşunda bulunuyoruz. Daha sonra Atatürk ve Kurtuluş Savaşı
Müzesini gezip aracımızda buluşuyoruz. Malitur ile Konya Kapadokya Mevlana Hacıbektaş ve Anıtkabir Turumuzun
sonuna geliyor ve  dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir
sonraki Malitur organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği:  Bölge restoranlarında alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: Dönüş günüdür. Bu gece otel konaklaması yoktur.

Tura Dahil Olan Hizmetler
• Otelde 2 gece konaklama
• Otelde aç?k büfe 2 sabah kahvalt?s?
• Otelde aç?k büfe veya set menü 2 ak?am yeme?i
• Lüks araçlar ile ula??m (Ki?i say?s?na göre araç verilmektedir.)
• Programda belirtilen çevre gezileri
• Profesyonel rehberlik hizmeti
• Araç içi bardak su
• Malitur güvencesi
• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortas?  

Tura Dahil Olmayan Hizmetler
• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvalt?s?
• Bütün ö?len yemekleri
• Programda belirtilen son gün ak?am yeme?i
• Tüm yemeklerde al?nan içecekler
• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
• Tüm Ki?isel harcamalar
• Müze ve Ören Yeri giri? ücretleri (Belediye ve özel i?letmeler için geçerlidir.)
• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanl???na ba?l? müzeler için geçerlidir.)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler



• Balon seyir transfer hizmeti 450₺

• Sema Gösterisi Bileti: 

• Balon turu 100 - 350 Euro

• Türk Gecesi Yemeksiz 1800₺

• At Turu 1500₺

• Atv Turu( Tek kişi)  1250₺

• Atv Turu( 2 kişilik)  1500₺

• Öğlen yemekleri:

Kişiye özel testi kebabı menü: 750₺

Çömlek kebabı menü: 650₺

Açık büfe : 650₺

**Ekstra tur ücretleri dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Malitur sorumlu değildir.

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
https://malitur.com/konya-mevlana-kapadokya-ve-anitkabir-turu-2-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 07:11 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.

https://malitur.com/konya-mevlana-kapadokya-ve-anitkabir-turu-2-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli

